
   

Detalle del Cargo Colones Dólares
Intereses corrientes 35.51%
Intereses moratorios * 37.51%

Mora 30

Mora 60

Mora 90

Mora 120

Cargos por cheques devueltos  (Más IVA) 15,000.00
Costo  por certificaciones varias físico (Más IVA) 0.00
Costo  por certificaciones varias firma digital (Más IVA) 0.00
Comisión por Estado de cuenta impreso en plataforma
Comisión por pago tarjeta con cheque de otros bancos** 2,250.00

9.00

12.00

4.00

A partir del 15 de enero de 2023

** Otros bancos, no incluye Banco BCT SA.  Esta comisión irá en aumento en ¢250 cada año a partir del 2018. 

Aplica comisión por cada cheque recibido en pago

* La tasa moratoria es de 2 puntos porcentuales por encima de la tasa vigente

$5 (hasta 5 hojas, recargo $2 por hoja adicional)

 Internacional, Dorada, Platino, Cash Back

5% del saldo hasta un máximo de $12

5% del saldo hasta un máximo de $12

28.71%

30.71%

Otros costos operativos

5% del saldo hasta un máximo de $12

5% del saldo hasta un máximo de $12

25.00

TARIFARIO PARA TARJETAS DE CRÉDITO


